
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

LEONARDI Andrea

VETRALLA Diego

DAMIANI Daniele

BAGNOLI Alessandro

PINI Niccolo'

EGIZIANO Massimiliano

BALDELLI Giulio

MELANI Emanuele

RICCI Daniele

TADDEI Andrea

PALMIERI Riccardo

D'ALESSANDRO Sebastian

SCHEGGI Massimiliano

GHERI Leonardo

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Lenza Etrusca A.S.D.

Lenza Etrusca A.S.D.

Angry Carp A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Fishbusters Bass Team

Lenza Etrusca A.S.D.

Lenza Aglianese A.P.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Angry Carp A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

4  5460  0     5460  1920

4  3770  0     3770  1350

4  2830  0     2830  810

3  2310  0     2310  840

3  2090  0     2090  830

3  1970  0     1970  710

3  1860  0     1860  640

2  1460  0     1460  820

2  1380  0     1380  720

2  1260  0     1260  690

2  1210  0     1210  670

2  1000  0     1000  500

1  760   0     760   760

1  610   0     610   610
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Time
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Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

15

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

CAPPONI Alessio

MARINACCI Daniele

CAPPELLETTI Riccardo

BARBIERI Mirko

GROSSO Lorenzo

VIALI Luca

AFADU KEKURU Preye daniele

LARCHER Nazareno

RISTORI Niccolo'

RODRIGUEZ Manuel

CATUSO  ALAIM Marco

POLIMANTI Andrea

MARCELLITTO Simone

MANCINI Andrea

Profishing Team A.S.D.

Profishing Team A.S.D.

Angry Carp A.S.D.

Bass Strike Valdarno A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Profishing Team A.S.D.

A.S.D. Bass Fishing Marche

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Angry Carp A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Angry Carp A.S.D.

1  530   0     530   530

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
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Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

29

29

29

29

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

CAPARRINI Riccardo

GUIDOTTI Cristiano

PALMIERI Alessandro

LORETI Oreste alessi

MANCINI Luca

CUCINA Daniele

CUSATI Marco

PALLOTTA Mattia

LAPINI Marco

TERRADURA Nicola

BECCHETTI Francesco

MAZZONI Andrea

PERUGINI Giuliano

RINALDI Davide

Lampi Nell'Acqua

Fishbusters Bass Team

Bass Division A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Bass Division A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Profishing Team A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Bass Tribe A.S.D.

Bass Tribe A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Vulcano Bass Angler

Bass Division A.S.D.

C

C

C

C

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
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