# **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Manifestazione 1725761gara di qualifica

Data 10-09-2023 Campo di Gara lago di Chiusi

Società organizzatrice Prova Lenza Etrusca A.S.D.
Belly 2023 - lago di Chiusi

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie



## **CLASSIFICA DELLA PROVA**

Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N.	We	eight T. De	d.Tot.	Valid W. Big Ba	ass Man.	Note
1	LEONARDI Andrea	Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.	. 4	4	5460	0	5460	1920	
2	VETRALLA Diego	Lenza Etrusca A.S.D.	4	4	3770	0	3770	1350	
3	DAMIANI Daniele	Lenza Etrusca A.S.D.		4	2830	0	2830	810	
4	BAGNOLI Alessandro	Angry Carp A.S.D.		3	2310	0	2310	840	
5	PINI Niccolo'	Fishbusters Bass Team		3	2090	0	2090	830	
6	EGIZIANO Massimiliano	Fishbusters Bass Team		3	1970	0	1970	710	
7	BALDELLI Giulio	Lenza Etrusca A.S.D.		3	1860	0	1860	640	
8	MELANI Emanuele	Lenza Aglianese A.P.D.		2	1460	0	1460	820	
9	RICCI Daniele	Fishing Club Firenze-Free Fishing A	\sd	2	1380	0	1380	720	
10	TADDEI Andrea	Angry Carp A.S.D.		2	1260	0	1260	690	
11	PALMIERI Riccardo	Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.	ı	2	1210	0	1210	670	
12	D'ALESSANDRO Sebastian	Fishbusters Bass Team		2	1000	0	1000	500	
13	SCHEGGI Massimiliano	Fishing Club Firenze-Free Fishing A	\sd	1	760	0	760	760	
14	GHERI Leonardo	Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.	ı	1	610	0	610	610	

Time
16:09:35

Direttore di Gara Pagnotti Fabio **Giudice di Gara TOGNI Adriano** 

# **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**



Manifestazione 1725761gara di qualifica

Data 10-09-2023 Campo di Gara lago di Chiusi

Società organizzatrice Prova Lenza Etrusca A.S.D.
Belly 2023 - lago di Chiusi

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

# PASS FISHING.

## **CLASSIFICA DELLA PROVA**

Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N	. Wei	ght T.	Ded.Tot.	Valid V	V. Bi	g Bass	Man.	Note
15	CAPPONI Alessio	Profishing Team A.S.D.		1	530	0		530	ţ	530	
29	MARINACCI Daniele	Profishing Team A.S.D.									С
29	CAPPELLETTI Riccardo	Angry Carp A.S.D.									С
29	BARBIERI Mirko	Bass Strike Valdarno A.S.D.									С
29	GROSSO Lorenzo	Borgo Al Cornio Fishing Club A.S	5.D.								С
29	VIALI Luca	Profishing Team A.S.D.									С
29	AFADU KEKURU Preye danie	<b>lÆ.</b> S.D. Bass Fishing Marche									С
29	LARCHER Nazareno	Fishing Club Firenze-Free Fishir	ıg Asd								С
29	RISTORI Niccolo'	Fishing Club Firenze-Free Fishir	ıg Asd								С
29	RODRIGUEZ Manuel	Fishing Club Firenze-Free Fishir	ıg Asd								С
29	CATUSO ALAIM Marco	Angry Carp A.S.D.									С
29	POLIMANTI Andrea	Bass Division A.S.D.									С
29	MARCELLITTO Simone	Ps Lago Di Vico A.S.D.									С
29	MANCINI Andrea	Angry Carp A.S.D.									С

Time
16:09:35

Direttore di Gara Pagnotti Fabio **Giudice di Gara TOGNI Adriano** 

# **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**



Manifestazione 1725761gara di qualifica

Data 10-09-2023 Campo di Gara lago di Chiusi

Società organizzatrice Prova Lenza Etrusca A.S.D.
Belly 2023 - lago di Chiusi

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie



# **CLASSIFICA DELLA PROVA**

Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N.	Weight T.	Ded.Tot.	Valid W.	Big Bass	Man.	Note
29	CAPARRINI Riccardo	Lampi Nell'Acqua							C
29	GUIDOTTI Cristiano	Fishbusters Bass Team							C
29	PALMIERI Alessandro	Bass Division A.S.D.							C
29	LORETI Oreste alessi	Ps Lago Di Vico A.S.D.							C
43	MANCINI Luca	Fishbusters Bass Team							A
43	CUCINA Daniele	Bass Division A.S.D.							A
43	CUSATI Marco	Fishbusters Bass Team							A
43	PALLOTTA Mattia	Profishing Team A.S.D.							A
43	LAPINI Marco	Fishbusters Bass Team							Α
43	TERRADURA Nicola	Bass Tribe A.S.D.							A
43	BECCHETTI Francesco	Bass Tribe A.S.D.							Α
43	MAZZONI Andrea	Fishbusters Bass Team							Α
43	PERUGINI Giuliano	Vulcano Bass Angler							Α
43	RINALDI Davide	Bass Division A.S.D.							A

Time **16:09:35** 

Direttore di Gara Pagnotti Fabio Giudice di Gara TOGNI Adriano